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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger: Modtagelse af returnerede varer.
Virksomheden oplyser, at de ikke har modtaget returvarer.
Såfremt de skulle modtage returvarer, vil virksomheden i dette
tilfælde opbevare returvarerne for kunden indtil, kunden
håndtere returvarerne. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: dokumentation for årlig kalibrering af 2 vægte i
hhv. produktion og pakkeri, FN 01 og FN 02. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
verifikationsprocedurer for CCP metalseperator og CCP lukning
af dåser. Virksomheden har beskrevet at den udfører ugentlig
tjek af logbog, som udføres af kvalificeret person og årlig audit
med "over skulder kontrol" af medarbejder, som udfører CCP
metalseperator; der er beskrevet at der udføres tjek af lukning
af dåser (falsekontrol) og monitorering af afviste dåser. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for verifikationsprocedurer.
Følgende er konstateret: Virksomheden følger ikke sine
procedurer konsekvent. Den har ikke dokumentation for udført
årlig audit incl "over skulder kontrol", og der ligger flere
logbøger i systemet, som ikke er færdigkontrolleret itf. ugentlig
tjek af logbog af kvalificeret medarbejder. Der er ikke fastsat
frekvens på tjek af lukning af dåser. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for verifikationsprocedurer,
herunder krav til skriftlighed og dokumentation.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Let's eco organic complete nutrition og laktose.
Forkert afsender listet i bunden på følgesedlen for laktose.
Korrekt afsender er dog listet i toppen af følgesedlen for
laktose. Virksomheden vil fremrettet følge op på dette. Ingen
anmærkninger.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens autorisation (tilsyn i lokaler i
forhold til den gældende autorisation), fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter:
Samhandel, flere virksomheder i en, eksport til 3. lande og eksport af økologiske produkter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret 3 mælkepulver i dåse: Holle Bio gede mælkepulver, Bambini Pro 3 fra
12 måneder og Let´s eco 1 organic infant formula. Kontrolleret at mælkepulverne er opmærket med anvendelse
i forhold til alder, og at modermælks-erstatninger er opmærket med indhold af vitaminer og mineraler pr. 100 g
pulver og pr. 100 ml. færdigblanding. Kontrolleret anvendelsesanvisning på modermælks-erstatninger. Ingen
anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret fødevarer indeholdende tilsatte næringsstoffer. Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opmærkning med vitaminer og mineraler på følgende 2 produkter: Lets eco organic infant
formula 1 og Bambini Pro 3.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation for vanille-aroma anvendt i
prøveproduktion, herunder angivelse af at aroma kan anvendes i fødevarer, og betegnelse for aromaen.
Virksomheden oplyser, at den ikke tidligere har anvendt aroma i de fødevarer, der er produceret i virksomheden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: GMO frihed på produkterne Vana-sana DHA, Vita-mix og Let's eco
organic complete nutrition.


